U0 PR A

Fitted Garages

Quotation

C P Interiors- Duguemin- Customer

La Rue Des Pres Trading Estate Quote No. 24812

St Saviour Quote Date 12/05/2021
Jersey
JE2 70N Currency £

Account No. CPI001

Qty Product Product Description Unit Pric  Net Price
1.00 COL7016 RAL 7016 - ANTHRACITE GREY CABINETS 0.00 0.00
1.00 COL7035 RAL 7035 - PALE GREY BACK PANELS 0.00 0.00
1.00 Cu008 Tall cabinet 400mm (w) x 600 (d) x 2000(h) 370.39 370.39
1.00 cuoosL Tall cabinet 400mm (w) x 600 (d) x 2000(h) LH 493.85 493.85
1.00 BU090 Base unit/2 double doors/shelf on feet 900mm 517.43 517.43
1.00 BRO09 Bridge unit 1200mm wide 191.08 191.08
1.00 BRI120 Bridging unit lower in-fill panel 1200 wide 74.42 74.42
1.00 RC905/F 900 Series - 5 drawers/FEET 1,254.53 1,254.53
2.00 RS062 Rack shelving w/double doors 1200x600x2000mm (inc 4 773.54 1,547.08
1.00 BP090 Biank back panel 900mm 50.86 50.86
1.00 BP120050 Bolt on Upstand 1200x50mm 45.89 45.89
1.00 BPEGSD090 Back Panel 900 1 single, 1 dbl sckts (Pettress) 80.62 80.62
1.00 MES002SS Stain steel 13A Metal clad 2G elec socket Blk - 23SS132DPB  15.45 15.45
1.00 MESO003SS Stain steel 13A Metal clad 1G swit fused spur Blk - 23SPU13B 19.66 19.66
2.00 WUuU090 Wall cabinet with o/head door & gas struts 900mm 426.83 853.66
1.00 UCLO001 Under Cabinet LED British Plug 11.50 11.50
1.00 UCLO007 LED 3m Interconnecting cable - Male to Female plug 7.71 7.71
2.00 UCL090 Under Cabinet LED 900 70.82 141.64
1.00 UCLO003 Under cabinet LED side capping LEFT side 12.04 12.04
1.00 UCL004 Under cabinet LED side capping RIGHT side 12.04 12.04

2.00 BK001 Back Straps for wall unit, back panel & base unit 33.47 66.94
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4.00 PLIO55 Plinth plate for side of base unit with set back legs 11.13 44.52
2.00 PLI040 Plinth plate for front of 400mm base unit 10.02 20.04
2.00 PLI092 Plinth plate for front of 900mm base unit 14.47 28.94
2.00 PLI120 Plinth plate for front of 1200mm base unit 17.81 35.62
3.00 SIP50 Side Infill Panel 50mm deep in 1.2mm steel 26.33 78.99
2.00 LCP150 Lower Cover Panel 150mm x 83mm c/w 25mm return folds 24.92 49.84
2.00 FCP150FH Front Cover Panel - 150mm x 1892.50mm c/w 25mm 84.54 169.08
0.00 M 0.00

21.00 DUHDGS8 Dura Heavy Duty Store Panel - 8ft 55.79 1,171.59
14.00 DUHDMSO00 Dura Heavy Duty Mounting Strip 5.73 80.22
6.00 SWHDFSGO StoreWall heavy duty flat strip Grey 2440mm 4.94 29.64
4.00 SWHDLLGO  StoreWall heavy duty Large L Grey 2440mm 6.18 24.72
4.00 DUAS001 Dura 2.5 Single Hook with Twist Lock 5.15 20.60
4.00 DUASO005 Dura Heavy Duty Utility Hook with Twist Lock 17.55 70.20
4.00 DUAS006 Dura Universal Hook with Twist Lock 12.38 49.52
4.00 DUAS009 Dura Heavy Duty Cradle Hook with Twist Lock 20.66 82.64
4.00 DUASO011 Dura Heavy Duty Universal Hook with Twist Lock 14.45 57.80
4.00 DUAS201 Dura Heavy Duty Shallow Basket with Twist Lock 27.89 111.56
4.00 DUAS202 Dura Heavy Duty Deep Basket with Twist Lock 33.08 132.32
0.00 M 0.00

112.00 EFT7-220 Dark Grey 7mm Raised Disk Tile 10.33 1,157.30
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5.00 ERS7-221 Dark Grey 7mm Ramp Strip 5.73 28.63
0.00 M 0.00

1.00 DELIVERY Delivery of all items quoted- To DSV 560.00 560.00
1.00 PAL002 Special oversized pallets 2400 x 900mm 24.15 24.15

Delivery Address:

Total Net Amount £ 9,794.71

Carriage £ 0.00
Tax £ 0.00

Order Total £ 9,794.71

Please Note: This quotation is valid for 14 days from issue. Any amendments to this quotation are subject to re-quotation. All quotes

before 1st May 2021 will be subject to revalidation.
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